14 Tumbă  buc. 1 2 000,00 2 400,00 2 000,00 2 400,00 

Total ofertă Lot 3, lei  122 000,00 146 400,00 

Total ofertă, lei 122 000,00 146 400,00 

mailto:dighiva@yahoo.com

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziţii este: 

122 000,00 (una sută douăzeci și două mii) lei, fără TVA 
                             (suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă TVA în sumă de 24 400,00 (douăzeci și patru mii patru sute) lei, 
                                                                                                          (suma în litere şi în cifre) 

III. Termen de livrare: 45 zile de la semnarea contractului 

(se completează în mod obligatoriu)